contratação de empresa para fornecimento do curso "eleições 2024: condutas
vedadas, administração € serviços públicos em ano eleitoral e a continuidade administrativa"
para uma vereadora,
CONTRATADO: IAGP lnsütuto Aplicado em Gestão Pública Ltda CNPJ:32.651.451/0001-85
VATOR: Rs 1.490,00 (um mil, quatrocentos e noventa reais)
DOTAçÃO oRçAMENTÁRlA: 01.001.01.031.0101.2.108.3.3.90.39.48.00 - outros Serviços de
Terceiros Pessoa Jurídica - Serviços de Seleção e Treinamento.
FUÍ{DAMETIITO LEGAL: aliena "f'do inciso llt do art.74 da Lei ne L4.L33/2021.

Pitanga, 18 de março de 2024